

بسمه تعالی

معاونین محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

با سلام و احترام؛

احتراما" به استحضار می رساند در راستای تحقق اهداف عالی ارتباط دانشگاه با صنعت و تقویت زیرساخت های دانشگاه نسل سوم، «پنجمین فن بازار ملی سلامت» در تاریخ های ۱۶ و ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۸ توسط دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، دانشگاه علوم پزشکی تهران و دبیرخانه دائمی فن بازار سلامت با شعار "دانشگاه نوآور، رونق اقتصاد سلامت" در تنها بندر اقیانوسی ایران، چابهار، برگزار خواهد شد. بخش های مختلف فن بازار به شرح ذیل اعلام می شود:

۱- نمایشگاه فن بازار با مشارکت هسته های نوپا و شرکت های دانش بنیان برای ارائه فناوری به مشتریان از صنایع، سازمان های کارفرمایی مربوطه، صندوق های سرمایه گذاری بخش های مختلف دانشگاهی، بیمارستانی و صنایع در فضای حدود ۱۰۰۰ متر مربع.

۲- پنل های تخصصی در موضوعات آموزشی پژوهشی و فناوری

۳- فراخوان ایده های محصول محور در حوزه های مختلف سلامت با اهدای جوایز به برگزیدگان ایده به صورت نقدی، تا ۱۰۰ میلیون ریال.

۴- مسابقه دانشجویی با اهدای جوایز به برگزیدگان تا مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال.

۵- حوزه بین الملل با حضور سفیران فناوری (دانشجویان بین الملل و هیات های تجاری).

۶- نیازهای فناورانه صنعت (Reverse pitch)

پیرو جلسات ویدئوکنفرانسی و حضوری با نمایندگان محترم دانشگاه های سراسر کشور، طبق تصمیمات اتخاذ شده، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا قبل از تاریخ ۹۸/۷/۲۷ در خصوص موارد زیر اقدام مقتضی صورت گیرد:

- یک تیم دانشجویی ۴-۶ نفره به همراه یک سرپرست ترجیحا هیات علمی، بر اساس موارد مندرج در سایت رویداد به آدرس www.htcd.tums.ac.ir/Δhtml98 برای شرکت در بخش مسابقه دانشجویی به دبیرخانه معرفی گردد.

- تکمیل و ارسال فرم ایده های محصول محور توسط اعضا هیئت علمی، کارکنان، دانشجویان و سایر افراد دارای ایده.
- ثبت نام هسته ها و شرکت های دانش بنیان دانشگاه در سایت رویداد بخش غرفه های نمایشگاهی فن بازار صورت پذیرد.

- اطلاع رسانی و دعوت از تمامی اساتید، محققان و دانشجویان آن مرکز محترم و تمامی واحدهای تابعه برای مشارکت هرچه بیشتر در این رخداد مهم فناورانه صورت گیرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص برنامه های رویداد، ایاب و ذهاب، اقامت و ثبت نام به پایگاه www.htcd.tums.ac.ir/Δhtml98 مراجعه و یا در صورت لزوم با شماره ۶۶۸۹۱۱۷۴ - ۶۶۸۷۱۲۵۹ - ۰۲۱ داخلی ۱۰۱ تماس حاصل فرمایید. ضمنا" پوستر رویداد، مسابقه دانشجویی و ایده های محصول محور به پیوست ارسال می گردد.